2

РЕШЕНИЕ

«10» февраля 2023 года                                                                             № 34/109
г. Сочи

О Регламенте
территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи

В целях обеспечения реализации полномочий, определенных пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Законом Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

- решение территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи от 31 марта 2021 г. № 8/26-1 «О Регламенте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи»;

- решение территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи от 31 мая 2022 г. № 11/44 «О внесении изменений в решение ТИК Центральная г. Сочи от 31.03.2021 г. № 8/26-1 «О Регламенте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи».

3. Разместить данное решение на сайте www.sochiadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение избирательной комиссии Краснодарского края.

5. Контроль за выполнением пункта 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная
г. Сочи Самутину Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        Е.А. Ларина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                        Е.В. Самутина